
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Maška 2059/80b, I 40 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1277/OŽPAD 
Hlavní Činnost
IČ: 0006358-1 Číslo jednací;

\ yřizuje: Záruba David
Telefon: 261 192 19?
E-m a il: david.zaruba í«praha4 x z
Tveřejnéno v registru smluv; ANO / NE

Bankovní spojení:    
Číslo liftu:  
li veřej nit v registru smluv: ANO ' NT'
Dodavatel: Komtvag, podnik Čistoty a údržby města, a.s.
Adresa: Perucká 2542/10, 12000 Praha
IČ: 61057606 Bankovní spojení:
plátce DPH Číslo áčtu:
DIČ: CZ61057606
Málce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Strojní čištění vybraných peších komunikaci dle úklidového harmonogramu

Poznámka :

cena bez DPH: 17350tM)(l Kč, 1>Í«H 21.00 A4 ; 36855 ~KČ~ včetně DPH 2 i 2355.00 Syč_______________ _____
Režim přeneseni <tsi povinnosti: NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktory 
odběrateli

Termín dodání: do 30,9.2021
M ísto dodáni: Praha 4
Smluvní podmíniv
Smlouvaje umřena dmičenra akceptace objednávky dodav atefera odběrateli. Povinnost dodavatele provést fádní předmět plnění je splněna dnem, kdy je 
předmět plnění ber. vad předaň odběrateli, a terno den je uvedeny v objednávce jato termín dodáni. Při dodáni předmětu pinta' bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plném. Oitttčraid dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběra ei 
není povinen zaplatil cenu m převzatý předmět plném' s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem opravy 
technické normy. ČSje ci iRe/inárodní. musí být technická norma dodržena. Ve faktuře diviavafcl uvádí fislo objednávky odběratele nebo trní připojuje 
kopii objednávky odběratete. Pas případ nedodržení temnou dodaní re strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výíi G.í ?4 zídkové ceny pfcsfctčiu plnění (včetně DPH. je-li účtovaná) za každý den následující po smluveném termínu dodáni Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plném , ■dbfiratckm má dodavatel aárck na tirok z prodlení ve výši <Hc nařízeni vlády ČR, žíněný % objednávce a akceptaci změn let činit 
lisí písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystav! a doráží odběrateli nejptsřději ůe 5. dne kalendářního mísíce 
náslcdujícBto po přivzetí plnění Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel optavněo postoupit pouze po dohodě s odběratelem 
Jte vylaučeno. aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněna jednou smluvní stranou jako jsroíioavrh druhé smluvní straně byla braná jato přijeti nabídky, 
pokud ji druhá s*jw« neodmítne.
Je- li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky učet patrici dodavateli registrovaný u správce toč dle d 9& odst. 1 ZDPH a 
zvefejněny dle § 96 odst, 2 /OTU. V případě, že do data splatností faktury ■ daňového dokladu nebude účet, na který má byt provedena úhradu zdanitelného 
plněni zveřejněn příjemce záatiííefatáto plném pozastaví ohradu Maury - daňového dokladu a požádá poskytovatele ojiný uíet, /a ůčclero předcházení 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce srdaniteinčho plněni {§ fůo ZDPH) muže objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH <$ U)9a 
/DPH), tj objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí tta účet správce toč. čímž buřte cena tlila co do této časti 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupců edUMe: Zákoutí zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ťlMČ Prabad, vedoucí odborů a jejich zástupci Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodavky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného spiávce 
rozpočtu odběratele. Objednávky tra činit do výše 200 tis. Kí bez DPH včetně. Překrofii-H zástupce odběratele své oprávněni zákonného  
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objedaala-ít dodávky a služby jiná osoba než, vyíe vyjmenovaní zákonní zástupci   
Objednávka odběratele nezat azaje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno; příjmení, podpis*

Datum: 07.09.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

 

Vodák Jaroslav
vedoucí Odboru Životního prostředí a dopravy

Datum: 08.09.2022

Akceptace dodavatelem: ANO jjPíff'
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osob}: L-ť’£ 'Ke* >?

V. V- re 7 /Datum:


